ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA
RUSSA, torna público que realizará as 11:00, do dia 06 de março de
2025, no endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br,
Dispensa n° SAAE-DLOI 1/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL GRÁFICO (IMPRESSOS) PARA ATENDER AO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS. Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão de Contratação, no endereço: RUA DR. ALMIR FARIAS,
110, CENTRO, NOVA RUSSAS - CE e no endereço
eletrônico: compras. m2atecnologia. com. br. Nova Russas/CE, 25 de
fevereiro de 2025.

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS -
Agente de Contratação

Publicado por:
Maria Suely Severo de Sousa

Código Identilicador:0A6C7C74

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 26/02/2025. Edição 3660
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/